[image: ]

О здании по адресу: город Алматы, улица Манаса, 32а
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2000 года N 1129
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 1998 года N 1141 P981141_ "О видах государственной собственности в отношении организации и объектов, расположенных на территории города Алматы" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 41, ст.371 ) следующее изменение:

      в приложении 1 к указанному постановлению строку, порядковый номер 392, исключить.

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в случае признания судебными органами права государственной собственности на здание, расположенное в городе Алматы, по ул. Манаса, 32а, по результатам рассмотрения жалобы в порядке надзора на определение Алматинского городского суда от 21 октября 1999 года по делу N 228пд/15 и/или вынесения иных судебных актов о признании права государственной собственности на указанное здание, внести предложение по его передаче в коммунальную собственность города Алматы.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14